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Strona znajduje się w archiwum.

Zaproszenie na XXXIV sesję Rady Miasta

   

Z A P R O S Z E N I E

 

           Uprzejmie zapraszam Panią/Pana na obrady XXXIV sesji Rady Miasta Brzeziny, 
która odbędzie się 26 stycznia 2017 r. (czwartek) o godz. 10.00 w sali konferencyjnej
Urzędu Miasta Brzeziny przy ul. Sienkiewicza 16.

Proponowany porządek obrad w załączeniu.

 

 

 

                                                                                               Przewodniczący Rady Miasta

 

                                                                                                          Tadeusz Barucki

Proponowany porządek obrad XXXIV sesji Rady Miasta  przedstawia się następująco:

Otwarcie obrad.1.

Stwierdzenie prawomocności sesji.2.

Przedstawienie porządku obrad.3.



Przyjęcie protokołu z XXXIII sesji Rady Miasta.4.

Informacja burmistrza o pracach między sesjami.5.

Interpelacje i zapytania radnych.6.

Odpowiedzi na interpelacje.7.

Zapytania do kierowników jednostek organizacyjnych miasta, prezesów spółek8.
miejskich i prezesa Spółdzielni Socjalnej.

Sprawozdanie z wykonania planów pracy za II półrocze 2016 r. Rady Miasta,9.
komisji Rady Miasta oraz z dyżurów radnych.

Informacja nt. rządowej reformy oświaty w placówkach podległych Miastu10.
Brzeziny.

Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:11.

projektu dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i publicznego1.
gimnazjum do nowego ustroju szkolnego w mieście Brzeziny,

zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2017 rok,2.

zmiany uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla3.
niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania
przedszkolnego funkcjonujących na terenie Miasta Brzeziny, a także trybu i
zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania,

zmiany uchwały o współpracy Miasta Brzeziny z Gminą Andrespol w zakresie4.
udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Andrespol na realizację zadania  "Centrum
aktywnosci 60+ - dzienny dom seniora",

zmiany uchwały nr XXV/165/2016 Rady Miasta Brzeziny z dnia 24 czerwca  20165.
r. w sprawie przyjęcia i wdrożenia do realizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej
dla Miasta Brzeziny na lata 2015-2020,

wyrażenia zgody na nabycie niezabudowanej nieruchomości położonej  w obrębie6.
4 miasta Brzeziny, oznaczonej jako działki nr 895/2 i 896/2,

sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanych7.
działek   nr 2155, 2156, 2157, 2158, 2159 i 2160 położonych w Brzezinach  przy
ul. Wojska Polskiego,

sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanych 8.
działek nr 655, 656 położonych w Brzezinach przy ul. Wojska Polskiego.

12. Wolne wnioski i sprawy różne.

13. Zakończenie sesji.
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